
 

 

 
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

SHOQËRIA “ILLYRIAN GUARD” SH.A. 
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Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Illyrian Guard sh.a 

Adresa Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016 

Tel/Faks 0677430598 

E-mail   www.illyrianguard.al 

Ueb-faqe info@illyrianguard.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur,mbi kurifin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje Automjetesh” per nevojat e shoqerise “Illyrian Guard” Sh.A. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / REF- 52968-07-01-2025 “Blerje Automjetesh ” Për nevojat 

e Shoqerisë Illyrian Guard ,Loti 2 Blerje Automjetesh/SUV 4+1   [REF-52978-07-01-2025]. 

 

5. Fondi Limit  Vlera : 52,201,333 ( Leke pa TVSH) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 01.07.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve  

të ankimit: Buletini Nr. 83 datë 29 dhjetor 2025 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.illyrianguard.al/


Vlera 58,800,000  (me TVSH) Monedha LEKE  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

[ In AUTO Shpk , NIPT: M31417021V, Adresa: Rruga “Frosina Plaku”, Njёsia administrative nr. 7, zona 
kadastrale 8220, Tiranё] . 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 09.01.2026 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

 

 

 


